

CENOVÁ NABÍDKA

Restaurace Tajga - pomocné práce pro realizaci fasády

číslo pol	kód položky	název položky	jednotka	počet jednotek	CENA	
					jednotková	celkem
1	113106021	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z betonových dlaždic ručně	m ²	2,90	346,00	1 003,40
2	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m ²	m ²	2,90	541,00	1 568,90
3	721242805	Demontáž lapací střešních splavenin	ks	4,00	469,00	1 876,00
4	721249116	Montáž lapací střešních splavenin z PP	ks	4,00	590,00	2 360,00
5	721242106	Lapač střešních splavenin z PP se zápchovou klapkou a lapacím košem	ks	1,00	850,00	850,00
6	871260310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 100	m	2,50	260,00	625,00
7	PPL.KGB10045	KG koleno 45° DN100 tvarovka pro hladké PVC potrubí	ks	4,00	55,00	220,00
8	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I., skupiny 3 ručně, vč zásypu	m ³	0,50	1 450,00	725,00
9	571908112	Kryt vymyvaným dekoráčním kamenivem (kačírkem) tl do 300 mm	m ²	4,00	980,00	3 920,00
10	751398024	Montáž větrací mřížky stěnové přes 0,150 do 0,200 m ² , vč dodávky	ks	5,00	1 200,00	6 000,00
11	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	kpl	1,00	6 800,00	6 800,00
12	HZS1292	Hodínová zúčtovací sazba stavební dělník - připomoc, úpravy pro výměnu parapetů + podbetonování, úpravy pro osazení oplechování	h	95,00	383,00	36 385,00
CELKEM Kč BEZ DPH						62 333,30

V Jirkově dne:

12.06.2023

ROCKNET s.r.o.
Červený Hrádek 10
431 11 Jirkov